I ------ ----- NIES). - It~UEBLEs:Como bienes oananciales: LOTES 9 y 10 MANZANA 4. FRACCION 

SAN JOSE, Distrito de CAPIATA. Chs.Ctes.Ctrales.Nos.27.09Za.09l10 valuados 

en Gs.1.970.000.-(UN MILLON NOVECIOJTOS SETENTA tUL GUARANIES).cada uno.to- 

tal Gs.3.940.000.-(TREs MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL GUARANIES).-\}EHI- 
\ 

CULOS:Un au tomóvi l.u'S,ado.cr,arca "LADA'".Modelo "SAMARA" del año 199Z.con Motor 

No.a63.a60.I'lATRICULA ASU a17 valuado en Gs.3.500.000.-(TRES tHLLONES GUINIH 

TOS MIL GUARANIES).- GAt4ADO:VACUt-lOs:36( tFeinta y seis) valuados en VEINTE y

[...]

A la vista Gs.800.000.-TARJETAS DE CREOITO:A,1 año Gs.6.000.000.- 
"\ 

FINANCIERA INTERFISA.A 1 año Gs .1.000.000. -TOTAL PAsIVO:Gs.16. 268.410. -R E- 

S U M E N.-TOTAL ACTI~JO:Gs.3S.240.000.-roTAl PASIVO:Gs.16.268.410.-PATRIMO- 

NIO NETO:Gs.la.971.S·fO.- 4.-DETALLE DE I~IDRESOS:Remuneración 6s.6.971.000.- 

(SEIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL GUARAt.JIES).- Sueldo del CónyuQe 

6s.2.014.400.-(00s MIlLOt-ES CATORCE MIL CUATROCIENTOS GUAJANIES).-TOTAL IN- 

6RESOS:Gs.a.98S.41')0.-(OCHO MILLONES NOVECIOJTOS OCHENTA y CINCO MIL CUATRO- 
+-. 

CIENT/OS GUARAMIES) ~ensuales.-S.-DECLARACION JURADA:El compareciente prosi-